

Årsredovisning

för

mumbaistockholm AB

559069-5168

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i mumbaistockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2024

Cecilia Kores

Årsredovisning

för

mumbaistockholm AB

559069-5168

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för mumbaistockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva design, tillverkning och försäljning av äkta smycken.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats av rådande konjunkturläge med höga räntor och oro i ekonomin. Ökade råvarukostnader samt ökade arbetskraftskostnader har gjort att direkta kostnader ökat till 43 procent av omsättningen jämfört med föregående år då motsvarande siffra var 36 procent. Detta i kombination med lägre orderingång och att företaget har fokuserat på att behålla den befintliga personalstyrkan har gjort att resultatet kraftigt har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 544	8 521	8 374	7 863
Resultat efter finansiella poster	12	1 884	1 415	1 787
Soliditet (%)	72	67	47	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 167 464	1 482 794	2 700 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-491 250		-491 250
Balanseras i ny räkning		1 482 794	-1 482 794	0
Årets resultat			7 666	7 666
Belopp vid årets utgång	50 000	2 159 008	7 666	2 216 674

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 159 008
årets vinst	7 666
	2 166 674
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 166 674
	2 166 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 543 504	8 521 280
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-14 146	238 935
Övriga rörelseintäkter		8 219	116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 537 577	8 760 331

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 838 946	-3 162 112
Övriga externa kostnader		-1 337 066	-1 425 391
Personalkostnader	2	-2 324 048	-2 256 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 801	-16 802
Övriga rörelsekostnader		-16 321	-11 676
Summa rörelsekostnader		-6 533 182	-6 872 439
Rörelseresultat		4 395	1 887 892

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 638	889
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 716	-5 276
Summa finansiella poster		7 922	-4 387
Resultat efter finansiella poster		12 317	1 883 505

Resultat före skatt

12 317 1 883 505

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 651	-400 711
Årets resultat		7 666	1 482 794

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

8 165

8 625

Summa immateriella anläggningstillgångar

8 165

8 625

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

16 341

Summa materiella anläggningstillgångar

0

16 341

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

200 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

0

Summa anläggningstillgångar

208 165

24 966

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 619 252

1 633 398

Summa varulager

1 619 252

1 633 398

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

79 913

132 501

Övriga fordringar

431 057

36 347

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 994

53 159

Summa kortfristiga fordringar

662 964

222 007

Kassa och bank

Kassa och bank

588 758

2 124 262

Summa kassa och bank

588 758

2 124 262

Summa omsättningstillgångar

2 870 974

3 979 667

SUMMA TILLGÅNGAR

3 079 139

4 004 633

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 159 008

1 167 464

Årets resultat

7 666

1 482 794

Summa fritt eget kapital

2 166 674

2 650 258

Summa eget kapital

2 216 674

2 700 258

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

419 275

613 375

Skatteskulder

0

129 447

Övriga skulder

219 697

360 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

223 493

201 461

Summa kortfristiga skulder

862 465

1 304 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 079 139

4 004 633

2024072908858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 200	9 200
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 200	9 200
Ingående avskrivningar	-575	-115
Årets avskrivningar	-460	-460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 035	-575
Utgående redovisat värde	8 165	8 625

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 709	81 709
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 709	81 709
Ingående avskrivningar	-65 368	-49 026
Årets avskrivningar	-16 341	-16 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 709	-65 368
Utgående redovisat värde	0	16 341

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkringsfond via Swedbank

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret så har bolaget börjat återhämta sig från inflationens effekter på konsumenternas köpvilja för de produkter som bolaget tillhandahåller.

Bolaget klarar att fortsätta driften på sikt även om intäkterna skulle minska eller vara oförändrade mellan tidigare år då man bedömer att bolagets finansiella ställning och likviditet som god.

2024072908861

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Louise Kores
Ordförande

Martin Kores
Styrelseledamot

Sophie Kores
Styrelseledamot

Cecilia Kores
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Victor Cukierman
Auktoriserad revisor

2024072908862



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2024 20:39

SENT BY OWNER:
Victor Cukierman • 28.06.2024 10:24

DOCUMENT ID:
SyWENmxnIA

ENVELOPE ID:
HyINNQxnUC-SyWENmxnIA

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning mumbaistockholm AB 2023.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME/STAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. Jan Martin Kores martin@kores.se	Signed Authenticated	28.06.2024 10:58 28.06.2024 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/01/02) IP: 188.65.152.242
2. Madeleine Louise Agneta Kores kores.louise@gmail.com	Signed Authenticated	28.06.2024 15:12 28.06.2024 15:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/05/24) IP: 94.191.152.103
3. LINA CECILIA MARTINA KORES cecilia@mumbaistockholm.com	Signed Authenticated	29.06.2024 08:50 28.06.2024 11:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/05/24) IP: 94.234.114.227
4. Boel Sophie Charlotte Kores kores.sophie@gmail.com	Signed Authenticated	29.06.2024 22:35 29.06.2024 22:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/12/20) IP: 155.4.130.83
5. Victor Cukierman victor.cukierman@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2024 20:39 30.06.2024 20:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/09/20) IP: 31.208.28.187

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
